
写真・映像の撮影、公開に関する

著作権利用合意書兼肖像利用合意書

平素より、私たちの施設への温かいご支援とご理解を賜りまして

心より感謝申しあげます。この度、当社では SNS（Instagram、X）
を活用して、情報をより広く発信していきたいと考えております。

住宅内の撮影を通じてご入居者様の日常のご様子や、私たちの

活動を皆さまに知っていただく事で、地域の皆さまにも私たちの

サービスを身近に感じていただき、多くの方に貢献できればと

願っております。

つきましては、SNSでの情報発信にあたり、写真や動画の撮影お

よび公開についてのご案内を差し上げたく存じます。万が一、撮

影や公開に関してご懸念がございましたら、お手数おかけいたし

ますが、下記の連絡先までお気軽にお問い合わせください。

担当：福永

電話：073-446-0115
何卒よろしくお願い申し上げます。

HP： https://www.horinnosato.com/


